UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   2456  /SGDĐT-GDPT
V/v giới thiệu Chương trình học bổng

 đặc biệt đào tạo tin học và ngoại ngữ

cho học sinh phổ thông

Thừa Thiên Huế, ngày    31   tháng 8 năm 2023

 Kính gửi:

- Các phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã và thành phố;

- Các trường Trung học trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 8605/UBND-GD ngày 16 tháng 8 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc giới thiệu tới các trường trên địa bàn tham gia Chương trình

học bổng đặc biệt đào tạo tin học và ngoại ngữ cho học sinh phổ thông theo phương

thức trực tuyến, từ xa (đính kèm Công văn).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng Giáo dục và Đào tạo và đơn vị

trực thuộc Sở nghiên cứu Chương trình học bổng để tổ chức triển khai và đăng

kí tham gia./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND (b/c);

- Phó Giám đốc;

- Lưu: VT, GDPT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân

		2023-08-31T16:27:56+0700